



Reference Number: 101004706991

Response provided under: Freedom of Information Act 2000

Request & Response:

Request in bold:

Please can you confirm if the crematorium(s) this local authority has responsibility for have de NOx technology installed to reduce emissions?

I would like this information provided in an Excel spreadsheet listing the name of the crematoriums and yes or no in a separate column for whether de NOx technology is installed, and a further column detailing briefly if there are any plans to install this technology in the near future.

If the time available to complete this request permits can you also please include a column listing whether mercury abatement technology is installed also.

Response in plain text:

Please see attached spreadsheet.

Information provided by: Neighbourhoods & Public Protection

Date of response: 06.12.19

Permit reference	Crematorium	Address	de Nox	Mercury Abatement	Notes
EP11_000005	Treswithian Downs Crematorium	Puggis Hill, Reskadinnick, Camborne	No	Yes	not known if upgrading in future to de Nox
EP12_000007	Glynn Valley Crematorium	Turfdown Road, Bodmin	No	No	not known if upgrading in future to de Nox
EP11_000025	Penmount Crematorium	Penmount, Truro	No	Yes	not known if upgrading in future to de Nox